
UCHWAŁA NR XLVII/375/2018
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 277.338,00 zł; w ten sposób, że:

1) dochody bieżące zmniejsza się o 294.104,00 zł,

2) dochody majątkowe zwiększa się o 16.766,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 277.338,00 zł; w ten sposób, że:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 287.838,00 zł,

2) wydatki majątkowe zwiększa się o 10.500,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zmienia się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.

§ 5. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 2 w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 7.

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 3 w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 8.

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Trzeboszowicach - zgodnie z załącznikiem Nr 9.

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Kamienicy - zgodnie z załącznikiem Nr 10.

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Przedszkole Publiczne Nr 1 w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikami Nr 11 i Nr 12.

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Przedszkole Publiczne Nr 2 w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikami Nr 13 i Nr 14.

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 15.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

Id: 852B89A7-DCED-43A5-9A45-26382F336A5A. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 852B89A7-DCED-43A5-9A45-26382F336A5A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/375/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 marca 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 13 995 360,00 -431 263,00 0,00 13 564 097,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 024 402,00 -431 263,00 0,00 8 593 139,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 024 402,00 -431 263,00 0,00 8 593 139,00

801 Oświata i wychowanie 1 184 950,00 0,00 78 926,00 1 263 876,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00

80101 Szkoły podstawowe 358 890,00 0,00 25 163,00 384 053,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 25 163,00 25 163,00

80104 Przedszkola 728 760,00 0,00 53 763,00 782 523,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 5 049,00 5 049,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 48 714,00 48 714,00

Id: 852B89A7-DCED-43A5-9A45-26382F336A5A. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 85 510,00 0,00 28 349,00 113 859,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 28 349,00 28 349,00

85395 Pozostała działalność 85 510,00 0,00 28 349,00 113 859,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 28 349,00 28 349,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 28 349,00 28 349,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 441 500,00 0,00 29 884,00 1 471 384,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00 2 633,00 2 633,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 633,00 2 633,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 27 251,00 27 251,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 27 251,00 27 251,00

bieżące 44 195 300,63 -431 263,00 137 159,00 43 901 196,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 354 748,00 0,00 28 349,00 383 097,00

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

Id: 852B89A7-DCED-43A5-9A45-26382F336A5A. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 507 652,00 0,00 2 766,00 6 510 418,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 507 652,00 0,00 0,00 6 507 652,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 2 766,00 2 766,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 2 766,00 2 766,00

majątkowe 11 114 722,00 0,00 16 766,00 11 131 488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 791 581,00 0,00 0,00 10 791 581,00

Ogółem: 55 310 022,63 -431 263,00 153 925,00 55 032 684,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 11 146 329,00 0,00 28 349,00 11 174 678,00

Id: 852B89A7-DCED-43A5-9A45-26382F336A5A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/375/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 marca 2018 r.

w złotych
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 788 982,00 170 600,00 170 600,00 0,00 170 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 382,00 618 382,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 747,02 -45 747,02 -45 747,02 0,00 -45 747,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 743 234,98 124 852,98 124 852,98 0,00 124 852,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 382,00 618 382,00 0,00 0,00

przed zmianą 687 600,00 129 600,00 129 600,00 0,00 129 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 000,00 558 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 747,02 -45 747,02 -45 747,02 0,00 -45 747,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 641 852,98 83 852,98 83 852,98 0,00 83 852,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 000,00 558 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 747,02 -15 747,02 -15 747,02 0,00 -15 747,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 44 252,98 44 252,98 44 252,98 0,00 44 252,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 600,00 54 600,00 54 600,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 628 720,00 1 623 720,00 1 621 000,00 0,00 1 621 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -195 000,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 433 720,00 1 428 720,00 1 426 000,00 0,00 1 426 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 628 720,00 1 623 720,00 1 621 000,00 0,00 1 621 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -195 000,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 1 433 720,00 1 428 720,00 1 426 000,00 0,00 1 426 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 852B89A7-DCED-43A5-9A45-26382F336A5A. Podpisany Strona 1



przed zmianą 670 000,00 670 000,00 670 000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 620 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 665 000,00 665 000,00 665 000,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4400

Opłaty za 
administrowanie 
i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe

po zmianach 615 000,00 615 000,00 615 000,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71012 Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 865 093,00 515 093,00 495 753,00 322 060,00 173 693,00 4 340,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 872 593,00 515 093,00 495 753,00 322 060,00 173 693,00 4 340,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 357 500,00 357 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 533 395,00 183 395,00 171 055,00 48 060,00 122 995,00 4 340,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 540 895,00 183 395,00 171 055,00 48 060,00 122 995,00 4 340,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 357 500,00 357 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 059 587,00 16 259 587,00 14 415 299,00 12 092 149,00 2 323 150,00 1 561 252,00 148 036,00 135 000,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 136,02 101 136,02 5 049,00 0,00 5 049,00 0,00 0,00 96 087,02 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 17 143 723,02 16 340 723,02 14 420 348,00 12 092 149,00 2 328 199,00 1 541 252,00 148 036,00 231 087,02 0,00 0,00 803 000,00 803 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 626 709,00 8 826 709,00 8 001 112,00 6 883 802,00 1 117 310,00 623 916,00 101 681,00 100 000,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 241,91 84 241,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 241,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 9 690 950,91 8 890 950,91 8 001 112,00 6 883 802,00 1 117 310,00 603 916,00 101 681,00 184 241,91 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 623 916,00 623 916,00 0,00 0,00 0,00 623 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2540

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

po zmianach 603 916,00 603 916,00 0,00 0,00 0,00 603 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 852B89A7-DCED-43A5-9A45-26382F336A5A. Podpisany Strona 2



przed zmianą 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 487,00 74 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4017 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 157 987,00 157 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 197,00 8 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4117

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 21 197,00 21 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 557,91 1 557,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 557,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4127 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 5 057,91 5 057,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 057,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 702 068,00 3 702 068,00 2 744 822,00 2 240 395,00 504 427,00 932 336,00 24 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 049,00 5 049,00 5 049,00 0,00 5 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 3 710 117,00 3 707 117,00 2 749 871,00 2 240 395,00 509 476,00 932 336,00 24 910,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 645,00 53 645,00 53 645,00 0,00 53 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 049,00 5 049,00 5 049,00 0,00 5 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 58 694,00 58 694,00 58 694,00 0,00 58 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 744 145,00 2 744 145,00 2 697 700,00 2 335 744,00 361 956,00 5 000,00 6 445,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 845,11 11 845,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 845,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 2 755 990,11 2 755 990,11 2 697 700,00 2 335 744,00 361 956,00 5 000,00 6 445,00 46 845,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 055,00 6 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4017 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 36 055,00 36 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 244,11 3 244,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 244,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4117

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 7 244,11 7 244,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 244,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 546,00 2 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4127 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 3 546,00 3 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 554 012,63 2 826 246,63 1 622 992,43 956 850,00 666 142,43 30 000,00 1 021 076,20 152 178,00 0,00 0,00 1 727 766,00 1 727 766,00 1 727 766,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 373,00 1 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 4 555 385,63 2 827 619,63 1 622 992,43 956 850,00 666 142,43 30 000,00 1 021 076,20 153 551,00 0,00 0,00 1 727 766,00 1 727 766,00 1 727 766,00 0,00

przed zmianą 1 902 439,00 174 673,00 22 495,00 4 395,00 18 100,00 0,00 0,00 152 178,00 0,00 0,00 1 727 766,00 1 727 766,00 1 727 766,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 373,00 1 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 1 903 812,00 176 046,00 22 495,00 4 395,00 18 100,00 0,00 0,00 153 551,00 0,00 0,00 1 727 766,00 1 727 766,00 1 727 766,00 0,00

Id: 852B89A7-DCED-43A5-9A45-26382F336A5A. Podpisany Strona 3



przed zmianą 94 392,00 94 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 551,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4017 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 94 943,00 94 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 658,00 16 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4019 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 16 755,00 16 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 258,00 17 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 503,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4117

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 17 761,00 17 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 046,00 3 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4119

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 3 135,00 3 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 456,00 2 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4127 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 2 569,00 2 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 434,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4129 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 454,00 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 757 601,00 11 757 601,00 1 094 218,00 768 693,00 325 525,00 0,00 10 663 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -126 600,00 -126 600,00 -126 600,00 -123 000,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 11 631 001,00 11 631 001,00 967 618,00 645 693,00 321 925,00 0,00 10 663 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 037 950,00 7 037 950,00 237 510,00 223 642,00 13 868,00 0,00 6 800 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -126 600,00 -126 600,00 -126 600,00 -123 000,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 6 911 350,00 6 911 350,00 110 910,00 100 642,00 10 268,00 0,00 6 800 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 188 958,00 188 958,00 188 958,00 188 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 000,00 -105 000,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 83 958,00 83 958,00 83 958,00 83 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 603,00 24 603,00 24 603,00 24 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 14 603,00 14 603,00 14 603,00 14 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 081,00 4 081,00 4 081,00 4 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 2 081,00 2 081,00 2 081,00 2 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 852B89A7-DCED-43A5-9A45-26382F336A5A. Podpisany Strona 4



przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 003 736,63 43 832 611,63 27 636 581,43 18 118 672,00 9 517 909,43 3 113 598,00 12 111 935,20 450 497,00 0,00 520 000,00 23 171 125,00 23 171 125,00 19 184 192,00 0,00

zmniejszenie -390 347,02 -390 347,02 -370 347,02 -123 000,00 -247 347,02 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 009,02 102 509,02 5 049,00 0,00 5 049,00 0,00 0,00 97 460,02 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 66 726 398,63 43 544 773,63 27 271 283,41 17 995 672,00 9 275 611,41 3 093 598,00 12 111 935,20 547 957,02 0,00 520 000,00 23 181 625,00 23 181 625,00 19 184 192,00 0,00

Id: 852B89A7-DCED-43A5-9A45-26382F336A5A. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/375/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 marca 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 350 000,00 7 500,00 357 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 350 000,00 7 500,00 357 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 7 500,00 57 500,00

Zakup samochodu pożarniczego 50 000,00 7 500,00 57 500,00

801 Oświata i wychowanie 800 000,00 3 000,00 803 000,00

80104 Przedszkola 0,00 3 000,00 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000,00 3 000,00

Zakup i montaż pieca c.o. w Przedszkolu Publicznym Nr 3 w Paczkowie 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 23 171 125,00 10 500,00 23 181 625,00

Id: 852B89A7-DCED-43A5-9A45-26382F336A5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVII/375/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 marca 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 135 000,00 96 087,02 231 087,02

80101 Szkoły podstawowe 100 000,00 84 241,91 184 241,91

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 500,00 74 487,00 157 987,00

Projekt pn. "Szkoły Marzeń w Gminie Paczków" 83 500,00 74 487,00 157 987,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 8 197,00 21 197,00

Projekt pn. "Szkoły Marzeń w Gminie Paczków" 13 000,00 8 197,00 21 197,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 1 557,91 5 057,91

Projekt pn. "Szkoły Marzeń w Gminie Paczków" 3 500,00 1 557,91 5 057,91

80110 Gimnazja 35 000,00 11 845,11 46 845,11

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 6 055,00 36 055,00

Projekt pn. "Gimnazjum Marzeń w Gminie Paczków" 30 000,00 6 055,00 36 055,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 3 244,11 7 244,11

Projekt pn. "Gimnazjum Marzeń w Gminie Paczków" 4 000,00 3 244,11 7 244,11

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 2 546,00 3 546,00

Projekt pn. "Gimnazjum Marzeń w Gminie Paczków" 1 000,00 2 546,00 3 546,00

852 Pomoc społeczna 1 879 944,00 1 373,00 1 881 317,00

85295 Pozostała działalność 1 879 944,00 1 373,00 1 881 317,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 392,00 551,00 94 943,00

Projekt pn. "Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających problemy opiekuńczo-
wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej" 14 725,00 551,00 15 276,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 658,00 97,00 16 755,00

Id: 852B89A7-DCED-43A5-9A45-26382F336A5A. Podpisany Strona 1



Projekt pn. "Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających problemy opiekuńczo-
wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej" 2 599,00 97,00 2 696,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 258,00 503,00 17 761,00

Projekt pn. "Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających problemy opiekuńczo-
wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej" 2 536,00 503,00 3 039,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 046,00 89,00 3 135,00

Projekt pn. "Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających problemy opiekuńczo-
wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej" 448,00 89,00 537,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 2 456,00 113,00 2 569,00

Projekt pn. "Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających problemy opiekuńczo-
wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej" 361,00 113,00 474,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 434,00 20,00 454,00

Projekt pn. "Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających problemy opiekuńczo-
wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej" 64,00 20,00 84,00

Razem: 19 600 038,00 97 460,02 19 697 498,02

Id: 852B89A7-DCED-43A5-9A45-26382F336A5A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVII/375/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 marca 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 998,00 14 000,00 20 998,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 14 000,00 14 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 14 000,00 14 000,00

758 Różne rozliczenia 13 995 360,00 - 431 263,00 13 564 097,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 024 402,00 - 431 263,00 8 593 139,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 024 402,00 - 431 263,00 8 593 139,00

801 Oświata i wychowanie 612 000,00 73 877,00 685 877,00

80101 Szkoły podstawowe 100 000,00 25 163,00 125 163,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 25 163,00 25 163,00

80104 Przedszkola 477 000,00 48 714,00 525 714,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 48 714,00 48 714,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 84 910,00 28 349,00 113 259,00

85395 Pozostała działalność 84 910,00 28 349,00 113 259,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 28 349,00 28 349,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 949 152,00 32 650,00 7 981 802,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 2 633,00 2 633,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 633,00 2 633,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 27 251,00 27 251,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 27 251,00 27 251,00

Id: 852B89A7-DCED-43A5-9A45-26382F336A5A. Podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność 0,00 2 766,00 2 766,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 766,00 2 766,00

Razem: 54 517 672,63 - 282 387,00 54 235 285,63

Id: 852B89A7-DCED-43A5-9A45-26382F336A5A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVII/375/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 marca 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 788 982,00 - 45 747,02 743 234,98

60016 Drogi publiczne gminne 687 600,00 - 45 747,02 641 852,98

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 - 15 747,02 44 252,98

4300 Zakup usług pozostałych 54 600,00 - 30 000,00 24 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 628 720,00 - 195 000,00 1 433 720,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 628 720,00 - 195 000,00 1 433 720,00

4260 Zakup energii 65 000,00 - 40 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 670 000,00 - 50 000,00 620 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 665 000,00 - 50 000,00 615 000,00

4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 - 55 000,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 118 000,00 - 3 000,00 115 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 13 000,00 - 3 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 - 3 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 865 093,00 7 500,00 872 593,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 533 395,00 7 500,00 540 895,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 7 500,00 57 500,00

801 Oświata i wychowanie 2 700 577,00 - 17 000,00 2 683 577,00

80101 Szkoły podstawowe 1 447 916,00 - 20 000,00 1 427 916,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 623 916,00 - 20 000,00 603 916,00

80104 Przedszkola 958 336,00 3 000,00 961 336,00

Id: 852B89A7-DCED-43A5-9A45-26382F336A5A. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000,00 3 000,00

855 Rodzina 11 212 950,00 - 126 600,00 11 086 350,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 037 950,00 - 126 600,00 6 911 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 958,00 - 105 000,00 83 958,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 - 6 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 603,00 - 10 000,00 14 603,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 081,00 - 2 000,00 2 081,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 600,00 - 3 600,00 0,00

Razem: 48 518 785,63 - 379 847,02 48 138 938,61

Id: 852B89A7-DCED-43A5-9A45-26382F336A5A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLVII/375/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 marca 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 748 831,00 32 021,00 2 780 852,00

80101 Szkoły podstawowe 2 660 329,00 32 021,00 2 692 350,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 28 488,00 58 488,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 2 818,00 6 818,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 715,00 1 715,00

Razem: 2 748 831,00 32 021,00 2 780 852,00

Id: 852B89A7-DCED-43A5-9A45-26382F336A5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLVII/375/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 marca 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 943 212,00 31 878,02 5 975 090,02

80101 Szkoły podstawowe 3 003 175,00 20 032,91 3 023 207,91

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 18 246,00 34 246,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 1 477,00 4 477,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 309,91 1 309,91

80110 Gimnazja 2 437 719,00 11 845,11 2 449 564,11

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 6 055,00 36 055,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 3 244,11 7 244,11

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 2 546,00 3 546,00

Razem: 5 943 212,00 31 878,02 5 975 090,02

Id: 852B89A7-DCED-43A5-9A45-26382F336A5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLVII/375/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 marca 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 931 577,00 14 967,00 1 946 544,00

80101 Szkoły podstawowe 1 623 835,00 14 967,00 1 638 802,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00 13 196,00 21 696,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 517,00 2 517,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 500,00 254,00 754,00

Razem: 1 931 577,00 14 967,00 1 946 544,00

Id: 852B89A7-DCED-43A5-9A45-26382F336A5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XLVII/375/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 marca 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 193 628,00 17 221,00 1 210 849,00

80101 Szkoły podstawowe 891 454,00 17 221,00 908 675,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 14 557,00 23 557,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 2 385,00 3 885,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 500,00 279,00 779,00

Razem: 1 193 628,00 17 221,00 1 210 849,00

Id: 852B89A7-DCED-43A5-9A45-26382F336A5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XLVII/375/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 marca 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 51 000,00 3 000,00 54 000,00

80104 Przedszkola 51 000,00 3 000,00 54 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 51 000,00 3 000,00 54 000,00

Id: 852B89A7-DCED-43A5-9A45-26382F336A5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XLVII/375/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 marca 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 619 539,00 3 000,00 622 539,00

80104 Przedszkola 617 279,00 3 000,00 620 279,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 885,00 3 000,00 21 885,00

Razem: 634 041,00 3 000,00 637 041,00

Id: 852B89A7-DCED-43A5-9A45-26382F336A5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XLVII/375/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 marca 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 72 000,00 2 049,00 74 049,00

80104 Przedszkola 72 000,00 2 049,00 74 049,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 049,00 2 049,00

Razem: 72 000,00 2 049,00 74 049,00

Id: 852B89A7-DCED-43A5-9A45-26382F336A5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XLVII/375/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 marca 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 946 588,00 2 049,00 948 637,00

80104 Przedszkola 942 683,00 2 049,00 944 732,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 238,00 2 049,00 11 287,00

Razem: 961 090,00 2 049,00 963 139,00

Id: 852B89A7-DCED-43A5-9A45-26382F336A5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XLVII/375/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 marca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 651 975,00 1 373,00 2 653 348,00

85295 Pozostała działalność 174 673,00 1 373,00 176 046,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 392,00 551,00 94 943,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 658,00 97,00 16 755,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 258,00 503,00 17 761,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 046,00 89,00 3 135,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 2 456,00 113,00 2 569,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 434,00 20,00 454,00

Razem: 3 105 322,00 1 373,00 3 106 695,00

Id: 852B89A7-DCED-43A5-9A45-26382F336A5A. Podpisany Strona 1




